PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
Rua Assunção, 1100 – José Bonifácio – CEP: 60050-011 – Fortaleza/CE

Telefones: 0xx85) 3452-3767 / 3452-3707 / Fax (0xx85) 3452-3706
E-mail: secgeral@mpce.mp.br

PORTARIA No 7352/2018

O SECRETÁRIO-GERAL DA PROCURADORIA
GERAL DE JUSTIÇA, HALEY DE CARVALHO FILHO, no uso de suas
atribuições legais, bem como as delegações contidas na Portaria nº 1813/2018,
datada de 12.03.2018, publicada no Diário Oficial Eletrônico do Ministério
Público do Estado do Ceará de 12.03.2018 e tendo em vista o que consta no
Processo nº 40040/2018-8,

RESOLVE alterar por permuta, a Escala de Plantão

fixada pela Portaria nº 6336/2018, como a seguir é dado a conhecer:

DATA DIA  HORA PROMOTORIA
26.12.2018 Quarta-Feira 08:00 às 08:00 3ª sala – 1ª Promotoria de Justiça Auxiliar do

Júri

DATA DIA  HORA PROMOTORIA
30.12.2018 Domingo 08:00 às 08:00 – 2ª Promotoria de Justiça do Júri

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DO SECRETÁRIO-GERAL DA

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Fortaleza, aos 16 de novembro
de 2018.

HALEY DE CARVALHO FILHO
 Secretário-Geral

		2018-11-18T18:11:19-0200
	HALEY DE CARVALHO FILHO:56688660334